
ISTITUTO COMPRENSIVO BRA 1  
Via Vittorio Emanuele, n. 200 - 12042  BRA  (Cuneo)  Tel./Fax 0172/412438 C.F. 90054270047 

E-mail-PEC: cnic86400t@pec.istruzione.it  E-mail: cnic86400t@istruzione.it 
 
 
 

 
Prot. digitale         Bra, 15/09/2020 
 

Alle famiglie 
Ai docenti 
Al personale ATA 
Al Sindaco del Comune di Bra  
All’Ufficio Scuola del 
Comune di Bra 
 

 
 

 
 
 
OGGETTO: Referendum popolare confermativo del 20/21 settembre 2020 
   
               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la comunicazione del Comune di Bra, prot. n. 4754 del 15/09/2020 
 
TENUTO conto delle criticità di accesso agli edifici scolastici determinate dallo scaglionamento 

degli ingressi 
 
TENUTO  CONTO che l’attuale organico docenti e ATA è ancora gravemente incompleto e non 

consente di adottare quegli adattamenti organizzativi necessari a consentire l’accesso 
e la permanenza nell’edificio scolastico durante la giornata del 21 settembre 

 
                            DISPONE 
 

La chiusura dei seguenti locali scolastici nella sola giornata di lunedì 21 settembre 2020: 
 

- Scuola Primaria “Levi – Montalcini” 
- Scuola Primaria “E. Mosca” 

 
Tutti gli altri plessi del comprensivo Bra 1 saranno regolarmente aperti. 
 
 
  
 
 Il Dirigente Scolastico 

 Camagna Claudia 
   (Firmato digitalmente) 
 

 - n. 0004852 - 16/09/2020 - I.01. Normativa e disposizioni attuative


